
淮海食品城小食品酒类市场消防管网改造工程施工招标公告

（招标编号：GXHR-SG-2023724）

项目所在地区：江苏省徐州市云龙区

一、招标条件

本淮海食品城小食品酒类市场消防管网改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为国有资金:20万元， 招标人为徐州市旭鹏商业贸易有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 淮海食品城小食品酒类市场1、2、3、4号楼于2000年建成，4号楼孕婴童市场、2-3号楼农贸

市场及1号楼建设时铺设的消防主管网为镀锌钢管材质，经过20多年运行，目前腐蚀损坏严重，现急需对

消防管网进行改造。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

淮海食品城小食品酒类市场消防管网改造工程施工

三、投标人资格要求

淮海食品城小食品酒类市场消防管网改造工程施工:

3.1 具有独立订立合同的能力；

3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被

有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3.4 投标人资质要求：

3.4.1投标人必须为具有独立法人资格，具有行政管理部门核发的营业执照。

3.4.2 投标人必须具备消防设施工程专业承包二级及以上资质及有效的安全生产许可证，且在有效

期内；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力：

3.4.3拟选派项目负责人资质等级：须具备机电工程专业二级及以上注册建造师资格，取得《建筑施

工企业安全生产考核合格证书》（B 证）。

3.4.4 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得

在同一标段招标中同时投标。违反上述规定的，相关投标均无效。

3.4.5 本次招标不接受联合体投标。

3.4.6 符合相关法律、法规规定的其他要求。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2023-07-25 09:00到2023-07-31 17:00

获取方式：4.1招标文件获取的时间：2023年7月25日-2023年7月31日（上午9:00-12:00，下午

14:30-17:00，北京时间，法定节假日除外） 4.2招标文件获取的地点： 线上领取 4.3招标文件的售

价：500元/套，售后不退。 4.4获取招标文件的方式：凡有意参与本项目的潜在投标人在获取招标文件

的时间期限内，将4.5 资格证明材料全套扫描件和招标文件领取登记表发送至2543756300@qq.com邮箱，

代理机构将在收到上述材料和标书款后将招标文件电子版发送至投标人登记的邮箱，招标文件电子版与

纸质版具有相同的法律效力，投标人如需纸质版招标文件可联系代理机构进行邮寄。（具体相关事宜可

添加代理机构工作QQ：2543756300联系沟通） 4.5 资格证明材料： （1）投标申请人法定代表人授权委

托书； （2）被授权人身份证； （3）企业法人营业执照副本； （4）企业资质副本； （5）拟选派项

目负责人注册证书； 4.6 投标人报名时间以招标代理机构邮箱中收到有效报名材料扫描件时间为准，逾

期将不予接受报名。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-08-15 14:30

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-08-15 14:30

开标地点：徐州市旭鹏商业贸易有限公司5楼会议室（淮海食品城小食品酒类市场1号楼）

七、其他

淮海食品城小食品酒类市场消防管网改造工程（项目名称）已获得相关部门的批准，项目业主为徐

州市旭鹏商业贸易有限公司，招标人为徐州市旭鹏商业贸易有限公司，招标代理机构为徐州国信弘瑞工

程咨询管理有限公司。现对该项目施工进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

1、招标项目概况与招标范围

1.1项目名称：淮海食品城小食品酒类市场消防管网改造工程施工；

1.2项目地点：淮海食品城小食品酒类市场1、3、4号楼结合部；

1.3项目规模： 合同估算价约20万元；

1.4招标范围：淮海食品城小食品酒类市场1、2、3、4号楼于2000年建成，4号楼孕婴童市场、2-3号

楼农贸市场及1号楼建设时铺设的消防主管网为镀锌钢管材质，经过20多年运行，目前腐蚀损坏严重，现

急需对消防管网进行改造。具体内容详见“第六章技术资料及附件”。

1.5总工期： 15日历日；

1.6质量标准： 合格，未达到质量要求的，中标人负责无条件返工，直至达到要求，所发生的费用

由中标人承担，中标人还应赔偿因此给招标人造成的损失 ；

1.7本次招标共划分为 1 个标段。

2、投标人资格要求

2.1 具有独立订立合同的能力；



2.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

2.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被

有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

2.4 投标人资质要求：

2.4.1投标人必须为具有独立法人资格，具有行政管理部门核发的营业执照。

2.4.2 投标人必须具备消防设施工程专业承包二级及以上资质及有效的安全生产许可证，且在有效

期内；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力：

2.4.3拟选派项目负责人资质等级：须具备机电工程专业二级及以上注册建造师资格，取得《建筑施

工企业安全生产考核合格证书》（B 证）。

2.4.4 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得

在同一标段招标中同时投标。违反上述规定的，相关投标均无效。

2.4.5 本次招标不接受联合体投标。

2.4.6 符合相关法律、法规规定的其他要求。

3、招标文件的获取

3.1招标文件获取的时间：2023年7月25日-2023年7月31日（上午9:00-12:00，下午14:30-17:00，北

京时间，法定节假日除外）

3.2招标文件获取的地点： 线上领取

3.3招标文件的售价：500元/套，售后不退。

3.4获取招标文件的方式：凡有意参与本项目的潜在投标人在获取招标文件的时间期限内，将3.5 资

格证明材料全套扫描件和招标文件领取登记表发送至2543756300@qq.com邮箱，代理机构将在收到上述材

料和标书款后将招标文件电子版发送至投标人登记的邮箱，招标文件电子版与纸质版具有相同的法律效

力，投标人如需纸质版招标文件可联系代理机构进行邮寄。（具体相关事宜可添加代理机构工作QQ：

2543756300联系沟通）

3.5 资格证明材料：

（1）投标申请人法定代表人授权委托书；

（2）被授权人身份证；

（3）企业法人营业执照副本；

（4）企业资质副本；

（5）拟选派项目负责人注册证书；

3.6 投标人报名时间以招标代理机构邮箱中收到有效报名材料扫描件时间为准，逾期将不予接受报

名。

4、投标文件的递交

4.1递交投标文件的截止时间（开标时间）：2023年8月15日14时30分（北京时间）；

4.2递交投标文件的地点（开标地点）：徐州市旭鹏商业贸易有限公司5楼会议室（淮海食品城小食

品酒类市场1号楼） ；



4.3递交投标文件时同时递交一份法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书。逾期送达的或者未

送达指定地点的，或者未按照招标文件要求密封或者加写标记的投标文件，招标人将拒收。

5、资格审查的方法

本次招标采用资格后审的形式，采用合格制。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 徐州市旭鹏商业贸易有限公司

地  址： 淮海食品城小食品酒类市场1号楼

联  系  人： 杨晓杰

电  话： 0516-83879807

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州国信弘瑞工程咨询管理有限公司

地  址： 徐州市泉山区科创园B座350室

联  系  人： 曹经理

电  话： 17705156893

电  子  邮  件： 2543756300@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



招标文件领取登记表

项目名称 淮海食品城小食品酒类市场消防管网改造工程

拟投标段 /

采购人 徐州市旭鹏商业贸易有限公司

项目编号 GXHR-SG-2023724

领取单位名称

纳税人识别号

领取人信息

姓名

身份证号

手机号码

座机号码

传真号码

E—mail

领取内容 招标文件电子版一份

领取时间 2023年 月 日 时

发放地点 邮箱发放

招标代理机构

经办人签字

备注

注：1.采购及招标代理机构必须对投标人名单严格保密；2.领取人联系电话必须保持随时畅通，否则

因此引起的任何后果自负；3.字迹必须清楚、易辨认。


		2023-07-25T15:23:10+0800
	第4页(361.3732,320.8269)
	已检查


		2023-07-25T15:23:11+0800
	第1页(535,300)
	已检查


		2023-07-25T15:23:11+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-07-25T15:23:11+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2023-07-25T15:23:11+0800
	第4页(583,300)
	已检查




